
Rang Schützin JG Verein Gruppe

2 1 Resultat TS

1 Zemp Monika 1972 SV Dänikon-Hüttikon Altberg-Käferli 29 30 - - 5 5 5 5 5 5 93

2 Meier Mirjam 1988 SV Windlach 28 30 - - 5 5 5 5 5 5 93

3 van Winden Sonja 1971 SV Höri Höri-Knaller 29 - - 5 5 5 5 5 4 98

4 Mock Stephanie 1982 SG Weiach Knallfrösch 29 - - 5 5 5 5 5 4 97

5 Sissons Janet 1967 SV Rüdlingen 29 - - 5 5 5 5 5 4 96

6 Bächtold Marion 1968 SV Höri Höri-Knaller 29 - - 5 5 5 5 5 4 96

7 Kottler Barbara 1963 SV Höri Höri-Knaller 29 - - 5 5 5 5 5 4 94

8 Rau Andrea 1997 SV Dällikon Querschläger 29 - - 5 5 5 5 5 4 94

9 Bernhard Brigit 1976 SV Bachs-Neerach Chlöpfhühner Bachs-N. 29 - - 5 5 5 5 5 4 93

10 Papalo Natascha 1991 Schützen Rafzerfeld Flintehäxe 29 - - 5 5 5 5 5 4 90

11 Gerber Susanne 1971 SSV Wehntal Wehntaler Lady's 28 - - 5 5 5 5 4 4 100

12 Tores Fatima 1976 Schützen Rafzerfeld 28 - - 5 5 5 5 4 4 100

13 Meier Manuela 1979 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 2 28 - - 5 5 5 5 4 4 100

14 Kuhn Regula 1945 SSV Wehntal Wehntaler Lady's 28 - - 5 5 5 5 4 4 98

15 Neukom Sonja 1982 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 2 28 - - 5 5 5 5 4 4 98

16 Romer Helen 1990 SV Hochfelden Hochfelden 1 28 - - 5 5 5 5 4 4 95

17 Lienhard Olivia 2002 SV Rüdlingen 28 - - 5 5 5 5 4 4 94

18 Schläpfer Stefanie 2006 SV Hochfelden Hochfelden 1 28 - - 5 5 5 5 4 4 92

19 Koch Karin 1964 SV Dällikon Querschläger 28 - - 5 5 5 5 4 4 90

20 Waldvogel Katja 1978 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 1 28 - - 5 5 5 5 4 4 89

21 Duchéne Jackie 1967 SG Weiach Knallfrösch 28 - - 5 5 5 5 4 4 86

22 Sigrist Julia 2004 Schützen Rafzerfeld Flintehäxe 27 - - 5 5 5 4 4 4 99

23 Merki Tamara 1989 SSV Wehntal Wehntaler Lady's 27 - - 5 5 5 4 4 4 98

24 Steffen Carmen 1967 SV Dänikon-Hüttikon Altberg-Käferli 27 - - 5 5 5 5 4 3 97

25 Luquet Evelyne 1967 SG Weiach Vollträffer 27 - - 5 5 5 5 4 3 94

26 Rey Doris 1976 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 1 27 - - 5 5 5 4 4 4 94

27 Raab Nicole 1972 SV Rüdlingen 27 - - 5 5 5 4 4 4 93

28 Obrist Corinne 1969 SG Stadel 27 - - 5 5 5 5 4 3 90

29 Hösli Melissa 1968 SSV Wehntal Wehntaler Lady's 27 - - 5 5 5 4 4 4 89

30 Mares Elvira 1956 SV Hochfelden Hochfelden 1 27 - - 5 5 5 4 4 4 84

31 Hirt Gisela 1965 SSV Wehntal 26 - - 5 5 5 4 4 3 95

32 Ingold Cinzia 1964 SSV Wehntal 26 - - 5 5 5 4 4 3 94

33 Fischer Yvonne 1988 SV Rüdlingen 26 - - 5 5 4 4 4 4 93

34 Depeder Céline 1993 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 2 26 - - 5 5 4 4 4 4 93

35 Keller Lilian 2004 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 1 26 - - 5 5 5 4 4 3 92

36 Mitolo Gianna 2009 SV Rüdlingen 26 - - 5 5 5 4 4 3 92

37 Mathis Maura 2006 Schützen Rafzerfeld Flintehäxe 26 - - 5 5 5 4 4 3 90

38 Hölderle Tanja 1971 Schützen Rafzerfeld Flintehühner 26 - - 5 5 5 4 4 3 89

39 Clerici Barbara 1972 SV Rüdlingen 26 - - 5 5 4 4 4 4 87

40 Studer Irène 1964 Schützen Rafzerfeld Flintehühner 25 - - 5 5 5 4 3 3 96

41 Udovenko Viktoria 2008 Schützen Rafzerfeld Flintehäxe 25 - - 5 4 4 4 4 4 96

47. ZH-Unterländer Wyberschiessen 2023 SV Rüdlingen

Einzelrangliste Wyberstich Kat. A

Ausstich

Streicher Treffer



42 Caggegi Priska 1965 SG Weiach Knallfrösch 25 - - 5 5 4 4 4 3 95

43 Ritt Karin 1971 SV Dänikon-Hüttikon Altberg-Käferli 25 - - 5 5 4 4 4 3 92

44 Würsten Nadine 2005 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 2 25 - - 5 5 4 4 4 3 90

45 Ochsner Nadja 2000 SV Rüdlingen Supergirls 25 - - 5 5 5 4 3 3 89

46 Hauser Ramona 2005 SV Rüdlingen Supergirls 25 - - 5 4 4 4 4 4 89

47 Solci Marlies 1960 Schützen Rafzerfeld Flintehühner 25 - - 5 5 4 4 4 3 84

48 Bolliger Katja 2002 SV Regensberg Radauhennen 25 - - 5 5 4 4 4 3 83

49 Brechbühl Anita 1977 SV Rüdlingen Supergirls 25 - - 5 4 4 4 4 4 82

50 Griesser Brigitte 1964 SG Weiach Knallfrösch 24 - - 5 4 4 4 4 3 86

51 Hoynoz Denise 1946 SV Rüdlingen 23 - - 5 5 4 4 4 1 91

52 Moritsch Lisa 1951 SV Höri Höri-Knaller 22 - - 4 4 4 4 3 3 72

53 Studer Jeanette 1970 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 1 21 - - 5 4 3 3 3 3 98

54 Meierhofer Margrith 1961 SSV Wehntal Wehntaler Lady's 21 - - 5 4 3 3 3 3 89

55 Klose Karin 1966 SG Weiach Knallfrösch 21 - - 5 5 4 4 3 0 89

56 Riedener Katja 1974 SV Dänikon-Hüttikon Altberg-Käferli 21 - - 5 4 4 3 3 2 82

57 Würsten Marianne 1969 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 2 20 - - 5 4 3 3 3 2 92

58 Widmer Uschi 1955 SV Dällikon Querschläger 20 - - 4 4 3 3 3 3 62

59 Leibach Lotti 1954 SV Höri Höri-Knaller 18 - - 5 4 3 2 2 2 84



Rang Schützin JG Verein Gruppe

2 1 Resultat TS

1 Eberle Heidi 1956 SG Weiach Vollträffer 29 2 2 5 5 5 5 5 4 99

2 Frei Marianne 1955 SG Stadel 29 3 3 5 5 5 5 5 4 95

3 Steffen Martina 1994 SV Dänikon-Hüttikon Altberg-Käferli 29 0 3 5 5 5 5 5 4 94

4 Schellenberg Anita 1950 SV Höri Höri-Lady 28 4 4 5 5 5 5 4 4 99

5 Weder Melanie 1990 Schützen Rafzerfeld Flintehühner 28 4 2 5 5 5 5 4 4 98

6 Zürcher Jasmin 1983 SV Dällikon 28 3 3 5 5 5 5 4 4 92

7 Fisler Monika 1984 SG Weiach Glücksträffer 28 3 2 5 5 5 5 4 4 92

8 Albrecht Elsbeth 1957 SV Hochfelden 28 4 3 5 5 5 5 4 4 91

9 Tappolet Sonja 1973 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 6 28 4 2 5 5 5 5 4 4 91

10 Sieber Coni 1970 SV Rüdlingen 28 4 3 5 5 5 5 4 4 88

11 Nitz Silvia 1982 SG Weiach Zentrum-Schoner 28 3 2 5 5 5 5 4 4 88

12 Naegeli Esther 1943 SV Höri Höri-Lady 27 4 3 5 5 5 4 4 4 98

13 Schläpfer Tanja 1974 SV Hochfelden Hochfelden 1 27 3 2 5 5 5 4 4 4 98

14 Ciprian Hanny 1954 SG Weiach Glücksträffer 27 2 0 5 5 5 5 4 3 97

15 Paglino Karin 1948 SV Höri Höri-Lady 27 4 3 5 5 5 4 4 4 96

16 Lutz Kerstin 1986 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 3 27 4 3 5 5 5 4 4 4 95

17 Vögele Erika 1956 SV Bachs-Neerach Chlöpfhühner Bachs-N. 27 4 3 5 5 5 4 4 4 94

18 Manz Elisabeth 1960 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 3 27 4 0 5 5 5 4 4 4 94

19 Aemisegger Jitima 1985 SV Hochfelden Hochfelden 1 27 3 3 5 5 5 4 4 4 92

20 Schweri Shayleen 1999 SG Weiach Zentrum-Schoner 27 3 2 5 5 5 5 4 3 92

21 Neracher Senta 1980 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 6 27 4 3 5 5 5 4 4 4 90

22 Solci Bettina 1993 Schützen Rafzerfeld Flintehäxe 27 4 4 5 5 5 4 4 4 89

23 Rey Priscilla 1982 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 5 27 4 3 5 5 5 4 4 4 87

24 Kägi Regina 1969 SV Bachs-Neerach Chlöpfhühner Bachs-N. 26 3 2 5 5 4 4 4 4 99

25 Spühler Sabrina 1983 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 1 26 4 2 5 5 4 4 4 4 98

26 Meier Carmen 1979 Schützen Rafzerfeld Flintehühner 26 4 3 5 5 4 4 4 4 97

27 Fisler Therese 1951 SG Weiach Glücksträffer 26 3 3 5 5 5 4 4 3 96

28 Rushiti Kim 1983 SG Weiach Plauschknaller 26 1 0 5 5 4 4 4 4 93

29 Guggisberg Sabrina 1986 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 5 26 4 2 5 5 4 4 4 4 93

30 Fehr Silvia 1957 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 3 26 3 3 5 5 4 4 4 4 92

31 Kellenberger Sabine 1980 SV Boppelsen Harter Kern 26 4 0 5 5 4 4 4 4 89

32 Steinemann Barbara 1976 SV Regensberg Radauhennen 26 4 4 5 5 4 4 4 4 87

33 Schwenk Claudia 1986 SV Regensberg Radauhennen 26 3 0 5 5 4 4 4 4 86

34 Bleuler Manuela 1972 SV Bachs-Neerach Chlöpfhühner Bachs-N. 26 4 4 5 5 4 4 4 4 85

35 Scherer Astrid 1962 SV Dällikon Querschläger 26 4 3 5 5 4 4 4 4 83

36 Bader Jasmin 1980 SV Regensberg 25 3 2 5 5 4 4 4 3 99

37 Campestrini Ursula 1944 SG Weiach Glücksträffer 25 2 0 5 5 5 4 3 3 90

38 Brusco Sonja 1967 SG Weiach Vollträffer 25 3 0 5 5 4 4 4 3 87

39 Klose Michaela 1998 SG Weiach Plauschknaller 25 3 2 5 5 5 4 3 3 87

40 Siegenthaler Nicole 1983 SV Regensberg 25 4 3 5 4 4 4 4 4 84

41 Rüeger Sonja 1971 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 6 25 4 1 5 4 4 4 4 4 83

47. ZH-Unterländer Wyberschiessen 2023 SV Rüdlingen

Einzelrangliste Wyberstich Kat. B

Ausstich

Streicher Treffer



42 Nägeli Rita 1959 SV Höri Höri-Lady 25 3 1 5 4 4 4 4 4 81

43 Lang Nicole 1981 SV Rüdlingen Supergirls 24 3 2 5 5 4 4 3 3 99

44 Schwenk Monika 1957 SV Regensberg Radauhennen 24 3 2 5 4 4 4 4 3 95

45 Ritzmann Monika 1967 SV Rüdlingen Knallergirls 24 3 1 5 5 4 4 3 3 93

46 Ziörjen Elsbeth 1953 SG Weiach Vollträffer 24 2 2 5 5 4 4 3 3 87

47 Merki Ruth 1956 SV Bachs-Neerach Chlöpfhühner Bachs-N. 24 3 2 5 4 4 4 4 3 86

48 Benz Mauela 1964 SV Rüdlingen 24 3 1 5 5 4 4 3 3 85

49 Sieber Yvonne 1971 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 3 24 2 2 5 5 4 4 3 3 83

50 Meier Heidi 1960 SG Weiach Zentrum-Schoner 24 3 3 4 4 4 4 4 4 80

51 Nanz Doris 1963 SV Boppelsen Harter Kern 23 3 1 5 4 4 4 3 3 97

52 Lengacher Melanie 1980 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 5 23 2 1 5 5 4 3 3 3 94

53 Aldighieri Maja 1969 SG Weiach Zentrum-Schoner 23 3 0 5 4 4 4 3 3 91

54 Marthaler Nicole 1971 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 3 23 3 1 5 5 4 3 3 3 88

55 Zysset Miriam 1987 SG Weiach Vollträffer 23 3 2 5 5 4 3 3 3 86

56 Dünki Jacqueline 1954 SV Höri Höri-Lady 23 3 1 5 4 4 4 3 3 82

57 Gadient Gaby 1959 SV Dällikon 22 3 2 5 4 4 3 3 3 91

58 Matzinger Sabrina 1999 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 4 22 0 1 5 4 4 3 3 3 83

59 Pek Isabelle 1998 SV Regensberg 22 2 1 4 4 4 4 3 3 79

60 Keller Helen 1973 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 5 22 2 2 4 4 4 4 3 3 79

61 Urland Manuela 1976 SG Weiach Zentrum-Schoner 21 2 1 5 4 3 3 3 3 92

62 Rieser Pek Prisca 1971 SV Regensberg Radauhennen 21 2 0 5 4 4 3 3 2 90

63 Sautter Sandra 1975 SV Boppelsen Harter Kern 21 2 1 5 4 3 3 3 3 82

64 Hoch Carmen 1978 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 5 21 2 1 4 4 4 3 3 3 74

65 Baumgartner Carina 1978 SG Weiach Plauschknaller 21 1 1 4 4 4 4 3 2 74

66 Matzinger Ulrike 1971 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 4 20 2 1 5 5 3 3 2 2 97

67 Keller Lotti 1937 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 6 20 0 0 5 4 4 3 3 1 92

68 Riem Fabienne 1994 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 7 20 0 2 5 4 4 3 2 2 92

69 Büchi Susi 1958 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 4 20 0 1 5 4 4 3 2 2 91

70 Bellante Svenja 1996 SV Rüdlingen Knallergirls 20 2 2 5 3 3 3 3 3 81

71 Stecher Hildegard 1946 SV Boppelsen Harter Kern 19 0 0 5 4 3 3 2 2 85

72 Baumgartner Anita 1960 SG Weiach Plauschknaller 19 1 0 5 4 3 3 2 2 88

73 Hintermeister Karin 1985 SG Weiach Glücksträffer 19 0 0 4 4 4 3 2 2 69

74 Seyferth Magdalena 2008 SG Weiach Plauschknaller 19 2 2 4 4 4 3 2 2 65

75 Grimm Beatrice 1979 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 6 18 2 0 4 3 3 3 3 2 61

76 Muggli Sandra 1978 SV Dällikon Querschläger 17 1 1 4 4 3 2 2 2 73

77 Büchi Franziska 1987 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 4 17 0 1 4 3 3 3 2 2 64

78 Indlekofer Sarah 1982 SV Rüdlingen Supergirls 16 0 0 4 4 3 3 1 1 77

79 Bader Irina 2010 SV Regensberg 16 0 0 4 3 3 3 2 1 70

80 Hösli Monika 1966 SV Rüdlingen Knallergirls 15 0 0 5 4 3 2 1 0 88

81 Kessler Fabienne 1978 SV Rüdlingen Knallergirls 15 0 1 4 3 2 2 2 2 65

82 Zwald Manuela 1969 SV Rüdlingen Knallergirls 14 0 0 5 4 3 1 1 0 86

83 Frei Noemi 1985 SV Boppelsen Harter Kern 14 0 1 4 3 3 2 1 1 69

84 Bandelli Elisabeth 1945 SV Rüdlingen Rhyjümpferli 4 13 0 0 3 3 2 2 2 1 46

85 Zemp Liv 2009 SV Rüdlingen 12 0 0 4 4 2 2 0 0 69

86 Stamm Cornelia 1962 SV Rüdlingen 11 0 0 5 2 2 1 1 0 83



Rang Resultat Gruppe Resultate Gruppe / Schützin Jahrgang Verein

1 137 Hochfelden 1

28 Schläpfer Stefanie 2006 SV Hochfelden

28 Romer Helen 1990 SV Hochfelden

27 Mares Elvira 1956 SV Hochfelden

27 Schläpfer Tanja 1974 SV Hochfelden

27 Aemisegger Jitima 1985 SV Hochfelden

2 134 Flintehäxe

29 Papalo Natascha 1991 Schützen Rafzerfeld

27 Sigrist Julia 2004 Schützen Rafzerfeld

27 Solci Bettina 1993 Schützen Rafzerfeld

26 Mathis Maura 2006 Schützen Rafzerfeld

25 Udovenko Viktoria 2008 Schützen Rafzerfeld

3 132 Altberg-Käferli

30 Zemp Monika 1972 SV Dänikon-Hüttikon

29 Steffen Martina 1994 SV Dänikon-Hüttikon

27 Steffen Carmen 1967 SV Dänikon-Hüttikon

25 Ritt Karin 1971 SV Dänikon-Hüttikon

21 Riedener Katja 1974 SV Dänikon-Hüttikon

4 132 Chlöpfhühner Bachs-Neerach

29 Bernhard Brigit 1976 SV Bachs-Neerach

27 Vögele Erika 1956 SV Bachs-Neerach

26 Kägi Regina 1969 SV Bachs-Neerach

26 Bleuler Manuela 1972 SV Bachs-Neerach

24 Merki Ruth 1956 SV Bachs-Neerach

5 131 Wehntaler Lady's

28 Kuhn Regula 1945 SSV Wehntal

28 Gerber Susanne 1971 SSV Wehntal

27 Hösli Melissa 1968 SSV Wehntal

27 Merki Tamara 1989 SSV Wehntal

21 Meierhofer Margrith 1961 SSV Wehntal

6 130 Höri-Lady

28 Schellenberg Anita 1950 SV Höri

27 Naegeli Esther 1943 SV Höri

27 Paglino Karin 1948 SV Höri

25 Naegeli Rita 1959 SV Höri

23 Dünki Jacqueline 1954 SV Höri

47. ZH-Unterländer Wyberschiessen 2023 SV Rüdlingen
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7 130 Flintehühner

28 Weder Melanie 1990 Schützen Rafzerfeld

26 Hölderle Tanja 1971 Schützen Rafzerfeld

26 Meier Carmen 1979 Schützen Rafzerfeld

25 Solci Marlies 1960 Schützen Rafzerfeld

25 Studer Irène 1964 Schützen Rafzerfeld

8 128 Vollträffer

29 Eberle Heidi 1956 SG Weiach

27 Luquet Evelyne 1967 SG Weiach

25 Brusco Sonja 1967 SG Weiach

24 Ziörjen Elsbeth 1953 SG Weiach

23 Zysset Miriam 1987 SG Weiach

9 128 Rhyjümpferli 1

28 Waldvogel Katja 1978 SV Rüdlingen

27 Rey Doris 1976 SV Rüdlingen

26 Keller Lilian 2004 SV Rüdlingen

26 Spühler Sabrina 1983 SV Rüdlingen

21 Studer Jeanette 1970 SV Rüdlingen

10 127 Höri-Knaller

29 Kottler Barbara 1963 SV Höri

29 Bächtold Marion 1968 SV Höri

29 van Winden Sonja 1971 SV Höri

22 Moritsch Lisa 1951 SV Höri

18 Leibach Lotti 1954 SV Höri

11 127 Knallfrösch

29 Mock Stephanie 1982 SG Weiach

28 Duchéne Jackie 1967 SG Weiach

25 Caggegi Priska 1965 SG Weiach

24 Griesser Brigitte 1964 SG Weiach

21 Klose Karin 1966 SG Weiach

12 127 Rhyjümpferli 2

28 Meier Manuela 1979 SV Rüdlingen

28 Neukom Sonja 1982 SV Rüdlingen

26 Depeder Céline 1993 SV Rüdlingen

25 Würsten Nadine 2005 SV Rüdlingen

20 Würsten Marianne 1969 SV Rüdlingen



13 127 Rhyjümpferli 3

27 Manz Elisabeth 1960 SV Rüdlingen

27 Lutz Kerstin 1986 SV Rüdlingen

26 Fehr Silvia 1957 SV Rüdlingen

24 Sieber Yvonne 1971 SV Rüdlingen

23 Marthaler Nicole 1971 SV Rüdlingen

14 125 Glücksträffer

28 Fisler Monika 1984 SG Weiach

27 Ciprian Hanny 1954 SG Weiach

26 Fisler Therese 1951 SG Weiach

25 Campestrini Ursula 1944 SG Weiach

19 Hintermeister Karin 1985 SG Weiach

15 126 Zentrum-Schoner

28 Nitz Silvia 1982 SG Weiach

27 Schweri Shayleen 1999 SG Weiach

26 Aldighieri Maja 1969 SG Weiach

24 Meier Heidi 1960 SG Weiach

21 Urland Manuela 1976 SG Weiach

16 122 Radauhennen

26 Steinemann Barbara 1976 SV Regensberg

26 Schwenk Claudia 1986 SV Regensberg

25 Bolliger Katja 2002 SV Regensberg

24 Schwenk Monika 1957 SV Regensberg

21 Rieser Pek Prisca 1971 SV Regensberg

17 120 Querschläger

29 Rau Andrea 1997 SV Dällikon

28 Koch Karin 1964 SV Dällikon

26 Scherer Astrid 1962 SV Dällikon

20 Widmer Uschi 1955 SV Dällikon

17 Muggli Sandra 1978 SV Dällikon

18 119 Rhyjümpferli 5

27 Rey Priscilla 1982 SV Rüdlingen

26 Guggisberg Sabrina 1986 SV Rüdlingen

23 Lengacher Melanie 1980 SV Rüdlingen

22 Keller Helen 1973 SV Rüdlingen

21 Hoch Carmen 1978 SV Rüdlingen



19 118 Rhyjümpferli 6

28 Tappolet Sonja 1973 SV Rüdlingen

27 Neracher Senta 1980 SV Rüdlingen

25 Rüeger Sonja 1971 SV Rüdlingen

20 Keller Lotti 1937 SV Rüdlingen

18 Grimm Beatrice 1979 SV Rüdlingen

20 115 Supergirls

25 Hauser Ramona 2005 SV Rüdlingen

25 Brechbühl Anita 1977 SV Rüdlingen

25 Ochsner Nadja 2000 SV Rüdlingen

24 Lang Nicole 1981 SV Rüdlingen

16 Indlekofer Sarah 1982 SV Rüdlingen

21 110 Plauschknaller

26 Rushiti Kim 1983 SG Weiach

25 Klose Michaela 1998 SG Weiach

21 Baumgartner Carina 1978 SG Weiach

19 Seyferth Magdalena 2008 SG Weiach

19 Baumgartner Anita 1960 SG Weiach

22 103 Harter Kern

26 Kellenberger Sabine 1980 SV Boppelsen

23 Nanz Doris 1963 SV Boppelsen

21 Sautter Sandra 1975 SV Boppelsen

19 Stecher Hildegard 1946 SV Boppelsen

14 Frei Noemi 1985 SV Boppelsen

23 92 Rhyjümpferli 4

22 Matzinger Sabrina 1999 SV Rüdlingen

20 Büchi Susi 1958 SV Rüdlingen

20 Matzinger Ulrike 1971 SV Rüdlingen

17 Büchi Franziska 1987 SV Rüdlingen

13 Bandelli Elisabeth 1945 SV Rüdlingen

24 88 Knallergirls

24 Ritzmann Monika 1967 SV Rüdlingen

20 Bellante Svenja 1996 SV Rüdlingen

15 Hösli Monika 1966 SV Rüdlingen

15 Kessler Fabienne 1978 SV Rüdlingen

14 Zwald Manuela 1969 SV Rüdlingen



Rang Sektion Teilnehmerinnen

1 SV Rüdlingen 52

2 SG Weiach 25

3 Schützen Rafzerfeld 11

4 SV Höri 10

5 SV Regensberg 9

6 SSV Wehntal 7

7 SV Dällikon 7

8 SV Hochfelden 6

9 SV Dänikon-Hüttikon 5

10 SV Bachs-Neerach 5

11 SV Boppelsen 5

12 SG Stadel 2

13 SV Windlach 1

Total: 145

47. ZH-Unterländer Wyberschiessen 2023 SV Rüdlingen

Sektionsrangliste


